COMISSÃO DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO
(Do Dep. Beto Faro)

Requer inclusão de matéria para apreciação imediata.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 52 § 5º, do Regimento
Interno, a inclusão do Requerimento nº 415/09 na ordem do Dia desta Comissão para
apreciação imediata.

Sala da Comissão, em 08 de julho de 2009.

Deputado BETO FARO